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Poland sendromu 
(vaka takdimi) 

Osman U. Çalpur(1) , Şeref Aktaş(2) 

Poland sendromu nadir olarak gözlenen, pektoralis major adelesinin yokluğu ve ipsilateral el deformiteleri 
(sıklıkla sinbrakidaktili) ile karakterize bir hastalıkt/(. Bu yazıda Poland sendromlu bir vaka literatür verileri ile 
birlikte sunulmuştur. 
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Poland's syndrome (A case report) 

Poland's syndrome is a rare disease characterized by congenital aplasia of the pectoralis major muscle 
associated with ipsilateral hand deformities (most otten synbrachydactylia). In this paper we presented a ca
se of Poland's syndrome with a short review of contemporary literature. 
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6 yaşında erkek hasta sağ el 2. ve 3. parmaklar ı 
nın olmaması ve 4. ve 5. parmaklarının birleşik olma
sı anamnezi ile kliniğimize getirildi. 

Fizik muayenede; sağ pektaral bölgede hipoplazik 
görünüm ve sağ elde brakisindaktili saptadık (Resim 
1, 2). On tanı olarak Poland sendromu düşünülen 
hastan ın CT tetkikinde sağ pektoralis major kasında 
agenezi saptandı (Resim 3). Ayrıca elin kemik yap ı sı 
radyografi ile gözlendi (Resim 4). Laboratuvar tetkik
lerinde başka patolojiye rastlanmadı. 

Resim 1: Vakam ı zln sağ pektcral bölgedeki hipoplazik, 9örünümü 

Tartışma 

Poland sendromu nadir görülen bir hastalıktır. in
sidansı 1/30000-1/80000 canlı doğumdur (2). Hastalı 
ğın etyolojisi bilinmemektedir. Erken fetal hayattaki 

Resim 2: Vakam ı zın sağ elindeki deformite 

toksik etki ler ile kan damarlarında (örneğin subklavi 
an arter) primer asimetrik gelişim yetmezliğ i muhte
mel etyolojik neden olarak ileri sürülmüştür (2, 9). 
Sendrom %59 sağ , %40 sol ve %1 bi lateral tutulum 
göstermektedir (19). Bazı hastalarda ailevi tutulum 
gözlenmiştir (3, 6, 10, 20). Poland sendrom unda gö
ğüs duvarın ın ve memenin gelişiminde yetmezlikler 
görülebilmektedir (18, 21 ). Ozellikle osteomuskular 
anomaliler için düz radyografil ere göre CT daha iyi 
sonuç vermektedir (1, 8, 10). Bizim vakam ı zda da to
raks grafisi normal gözlenmektedir (Resim 5). 

Poland sendromuna eş l ik eden bazı hastalık lar li
teratürde verilmi ştir : Moebius sendromu (11 , 13, 16, 
19), myastenia gravis (15), akut lenfoblasti k lösemi 
(16), Parry-Romberg sendromu (7), büyü me hormo
nu eksikliği (12) , facioauriculovertebra l d isplazi (4), 
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Resim 3: Sa!) pektoralis major kası agenezisinin CT ile 
aörüntülp.nmAc::i 

Resim 4 : Sağ elin ön-arka radyografisi 

plevranın benign fibroması (8) ve leiomyosarkom 
(17). Poland sendromunda torakstaki izole kas ve 
meme hipoplazisi genellikle estetik görünüm dışında 
cerrahi tedaviyi gerektirmemektedir (14). 
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